Форма по ОКУД 0301001

МБОУ « ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 32» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ №    58 §6 07.09.2021

О назначении ответственных лиц за осмотр территории МБОУ

«Основная школа №32»

С целью недопущения наличия опасных факторов, угрожающих жизни

и здоровью воспитанников (дошкольная ступень), учащихся и работников

МБОУ «Основная школа № 32», а так же  профилактики несчастных случаев

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за осмотр территории МБОУ «Основная

школа № 32» на наличие опасных факторов, угрожающих жизни и

здоровью воспитанников (дошкольная ступень), учащихся и

работников МБОУ «Основная школа № 32»:

• Григорьева Г.В. – инженера,

• Попову Л.Ю. – заместителя директора по АХЧ.

2. Ежедневно перед началом работы обходить территорию с целью

выявления опасных предметов и факторов, угрожающих жизни и

здоровью воспитанников (дошкольная ступень), учащихся и

работников МБОУ «Основная школа № 32».

3. Ежедневно вести журнал осмотра территории МБОУ «Основная школа

« 32».

4.  При выявлении серьёзных факторов, угрожающих жизни и здоровью

воспитанников, учащихся и работников школы,  незамедлительно

информировать диспетчера единой дежурно-диспетчерской службы

МКУ «Центр управления кризисными ситуациями по городу

Петропавловску-Камчатскому» (по телефонам с 303-111), дежурному

Управления ФСБ России по Камчатскому краю (по телефонам 41-28-

89, 41-25-78), дежурному Управления МВД по г. Петропавловску-

Камчатскому (по телефонам 02, 42-44-01, 42-53-53.

5.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная школа № 32»                          О. В. Лысенко

		2021-09-24T09:37:21+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа